

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-024
Stavba: BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava

KSO:
Místo: Malostranská 34, Šenov u NJ

CC-CZ:
Datum: 29.11.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FABRIKO MORAVA, s.r.o., Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov

IČ: 28632761
DIČ: CZ28632761

Projektant:
UniProjekt, projekčníkancelář

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 084 870,83
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	2 084 870,83	312 730,62
Cena s DPH		v CZK	2 397 601,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-024

Stavba:

BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava

Místo:

Malostranská 34, Šenov u NJ

Datum:

29.11.2023

Zadavatel:

FABRIKO MORAVA, s.r.o., Životice u Nového Jičína 207, 74: Zpracovatel:

Projektant:

UniProjekt,
projekční kancelář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 084 870,83	2 397 601,45	
01	Stavební práce - zateplení	2 084 870,83	2 397 601,45	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BD Malostranská 34 Šenov u Nového Jičína - úprava

Objekt:

01 - Stavební práce - zateplení

Místo:

Malostranská 34, Šenov u NJ

Datum:

29.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

UniProjekt,
projekční kancelář

Uchazeč:

FABRIKO MORAVA, s.r.o., Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořko Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 084 870,83
HSV - Práce a dodávky HSV		1 375 802,08
1 - Zemní práce		81 000,22
2 - Zakládání		4 818,00
4 - Vodorovné konstrukce		1 414,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		873 175,91
8 - Trubní vedení		26 566,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		272 945,94
997 - Přesun sutě		87 279,23
998 - Přesun hmot		28 602,70
PSV - Práce a dodávky PSV		609 057,75
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		16 971,64
713 - Izolace tepelné		219 789,03
762 - Konstrukce tesařské		139 397,21
764 - Konstrukce klempířské		103 608,67
766 - Konstrukce truhlářské		33 827,00
767 - Konstrukce zámečnické		11 665,00
768 - Plastové výplně otvorů		62 850,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		18 649,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		2 300,00
M - Práce a dodávky M		76 010,00
21-M - Elektromontáže		49 500,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		26 510,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		24 001,00
VRN5 - Finanční náklady		1,00
VRN7 - Provozní vlivy		3 500,00
VRN9 - Ostatní náklady		1 000,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5		K	175111201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,750	360,00	3 510,00	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111201				
				VV	obsyp kolem objektu po stavebních pracích				
				VV	(20+19+26)*0,3*0,5				
				VV	Součet				
						9,750			
						9,750			
6		M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	15,120	890,00	13 456,80	CS ÚRS 2023 01
				VV	včetně pořízení a dopravy				
				VV	9,45*1,6				
				VV	Součet				
						15,120			
						15,120			
7		K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	65,000	39,60	2 574,00	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131				
				VV	(20+19+26)*1,0				
				VV	Součet				
						65,000			
						65,000			
8		M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,950	194,00	378,30	CS ÚRS 2023 01
				VV	65*0,03				
				VV	Součet				
						1,950			
9		K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	65,000	148,40	9 646,00	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351023				
								4 818,00	
D 2				Zakládání					
10		K	212752101	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	27,500	175,20	4 818,00	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752101				
				VV	dle PD				
				VV	27,5				
				VV	Součet				
						27,500			
						27,500			
D 4								1 414,08	
157		K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,200	1 178,40	1 414,08	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451572111				
				VV	pod kanalizaci				
				VV	0,6*0,1*20				
						1,200			
D 6								873 175,91	
11		K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	24,893	36,50	908,59	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121				
12		K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	24,893	146,00	3 634,38	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321131				
				VV	půda - schodiště na zateplovací systém				
				VV	2,2*(2,6*2+3,13)+(2,2+0,5)*0,5*2,65*2				
				VV	-0,8*1,97				
				VV	(0,9+2,02*2)*0,2				
				VV	Součet				
						25,481			
						-1,576			
						0,988			
						24,893			
13		K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	41,312	384,00	15 863,81	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302				
				VV	po výměně okna				
				VV	0,45*(0,98+3,77*2)				
				VV	pro úpravu ostění zateplení				
				VV	SZ				
				VV	(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)*0,2				
				VV	(1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45)*0,2				
				VV	JZ				
				VV	(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)*0,2				
				VV	(0,98+1,16*4+1,45*4+0,75*2)*0,2				
				VV	(0,75*2+0,48*4)*0,2				
				VV	JV				
				VV	(1,16*3+1,73*6+1,16+0,6*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)*0,2				
				VV	(1,16*7+1,45+0,57*4+0,75*2)*0,2				
				VV	(0,75*2+0,48*4)*0,2				
				VV	Součet				
						41,312			
172		K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	13,440	384,00	5 160,96	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302				
				VV	úprava po vybourání oken a dveří D1 - O1,O2, O3				
				VV	0,45*(0,9+2,05*2+1,15*4+0,96*2*2+0,8*2*2)				
				VV	0,6*(0,75*2*4+0,49*2*4)				
				VV	Součet				
						7,488			
						5,952			
						13,440			
14		K	621211003	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm	m2	1,000	760,50	760,50	CS ÚRS 2023 01
				Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621211003				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	23,905	760,50	18 179,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211021					
		VV	půda - schodiště					
		VV	2,2*(2,6*2+3,13)+(2,2+0,5)*0,5*2,65*2		25,481			
		VV	-0,8*1,97		-1,576			
		VV	Součet		23,905			
16	M	28376076	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 100mm	m2	25,100	170,90	4 289,59	CS ÚRS 2023 01
		VV	23,905		23,905			
		VV	Součet		23,905			
		VV	23,905*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,100			
17	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	4,940	220,90	1 091,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622212001					
		VV	0,9+2,02*2		4,940			
		VV	Součet		4,940			
18	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 30mm	m2	1,141	295,00	336,60	CS ÚRS 2023 01
		VV	0,2*4,94*1,05		1,037			
		VV	Součet		1,037			
		VV	1,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,141			
19	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	20,800	28,00	582,40	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002					
		VV	2,2*2+2,6*2+3,13*2+0,9+2,02*2		20,800			
		VV	Součet		20,800			
20	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	21,840	15,50	338,52	CS ÚRS 2023 01
		VV	20,8		20,800			
		VV	Součet		20,800			
		VV	20,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,840			
21	K	622271001	Montáž zavěšené odvětrávané fasády na kombinované nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné nosné konstrukci opláštění přípevněné mechanickým viditelným spojem, (nýty) stěn bez tepelné izolace	m2	45,523	720,00	32 776,56	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622271001					
		VV	sokl - v ceně je dřevěný rošt na ocelové kotvy a montáž cem.třískových desek					
		VV	SZ					
		VV	(0,45+0,85)*0,5*(17,1+0,2)		11,245			
		VV	JZ					
		VV	(0,8+1,2)*0,5*(17,03+0,5*2)-		17,108			
		VV	(0,86*1,43+0,75*0,48*2)+0,2*(0,86*2+0,75*2+0,48*4)					
		VV	JV					
		VV	(1,2+0,6)*0,5*13,78+(0,6+0,45)*0,5*6,62+(0,45+0,35)*0,5*3,32-		17,170			
		VV	(0,75*0,48*2)+0,2*(0,75*2+0,48*4)					
		VV	Součet		45,523			
22	M	59590739	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm	m2	50,075	550,00	27 541,25	CS ÚRS 2023 01
		VV	45,523*1,1		50,075			
		VV	Součet		50,075			
23	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	360,798	12,00	4 329,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131101					
		VV	SZ					
		VV	6,54*(16,81+0,2)		111,245			
		VV	-					
		VV	(0,9*2,02+1,16*1,15+1,16*1,73*3+0,57*0,85*5+1,16*1,5*2+1,45*1,5)		-17,250			
		VV	0,2*(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)		9,276			
		VV	JZ					
		VV	6,54*16,77+6,2*0,5*2		115,876			
		VV	-					
		VV	(1,43*1,3+0,98*3,77+1,16*1,73*2+1,45*1,73*2+1,16*1,5*2+1,45*1,5*2)		-22,414			
		VV	0,2*(1,43+1,3*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)		9,758			
		VV	JV					
		VV	6,54*(16,81+6,62)		153,232			
		VV	-					
		VV	(1,16*1,73*3+0,96*0,8+0,57*0,85*4+1,16*1,5*3+0,9*1,5+1,45*1,5)		-17,471			
		VV	0,2*(1,16*3+1,73*6+0,96+0,8*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)		9,266			
		VV	štíť nad nezateplovanou částí					
		VV	0,8*5,8*2		9,280			
		VV	Součet		360,798			
24	K	622321121	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	360,798	52,40	18 905,82	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321121					
		VV	SZ					
		VV	6,54*(16,81+0,2)		111,245			
		VV	-					
		VV	(0,9*2,02+1,16*1,15+1,16*1,73*3+0,57*0,85*5+1,16*1,5*2+1,45*1,5)		-17,250			
		VV	0,2*(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)		9,276			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		JZ					
	VV		6,54*16,77+6,2*0,5*2		115,876			
	VV		-					
	VV		(1,43*1,3+0,98*3,77+1,16*1,73*2+1,45*1,73*2+1,16*1,5*2+1,45*1,5*2)		-22,414			
	VV		0,2*(1,43+1,3*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)		9,758			
	VV		JV					
	VV		6,54*(16,81+6,62)		153,232			
	VV		-					
	VV		(1,16*1,73*3+0,96*0,8+0,57*0,85*4+1,16*1,5*3+0,9*1,5+1,45*1,5)		-17,471			
	VV		0,2*(1,16*3+1,73*6+0,96+0,8*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)		9,266			
	VV		štit nad nezatepovanou částí					
	VV		0,8*5,8*2		9,280			
	VV		Součet		360,798			
25	K	621211003	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější podhledy, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek do 40 mm	m2	45,416	760,00	34 516,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621211003					
	VV		řmsa					
	VV		(0,43+0,18)*(16,87+0,2+0,5)		10,718			
	VV		(0,43+0,18)*(16,83+0,5*2)+(0,15+0,18)*(0,5*2+3,53+0,15*2)		12,470			
	VV		(0,43+0,18)*(9,37+0,5*2+6,65+7,53+4,24+0,5+6,65+0,5)		22,228			
	VV		Součet		45,416			
26	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 30mm	m2	49,958	46,20	2 308,06	CS ÚRS 2023 01
	VV		45,416		45,416			
	VV		Součet		45,416			
	VV		45,416*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		49,958			
27	K	621251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotek s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z polystyrenu	m2	45,416	10,50	476,87	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621251101					
28	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	9,280	1 250,00	11 600,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622221031					
	VV		štit nad nezatepovanou částí					
	VV		0,8*5,8*2		9,280			
	VV		Součet		9,280			
29	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm	m2	9,744	456,50	4 448,14	CS ÚRS 2023 01
	VV		9,28		9,280			
	VV		Součet		9,280			
	VV		9,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		9,744			
30	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotek s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	9,280	20,50	190,24	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622251105					
31	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	334,749	960,80	321 626,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622211031					
	VV		SZ					
	VV		6,54*(17,13+0,2)		113,338			
	VV		-					
	VV		(0,84*1,99+1,1*1,12+1,1*1,70*3+0,51*0,82*5+1,1*1,47*2+1,39*1,47)		-15,882			
	VV		JZ					
	VV		6,54*17,09+6,2*0,5*2		117,969			
	VV		-					
	VV		(1,37*1,3+0,92*3,74+1,1*1,7*2+1,39*1,70*2+1,1*1,47*2+1,39*1,47*2)		-21,008			
	VV		JV					
	VV		6,54*(17,13+6,78)		156,371			
	VV		-					
	VV		(1,1*1,7*3+1,1*0,57+0,51*0,82*4+1,1*1,47*3+0,84*1,47+1,39*1,47)		-16,039			
	VV		Součet		334,749			
32	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní λ=0,030-0,031 tl 160mm	m2	351,486	229,50	80 666,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		334,749		334,749			
	VV		Součet		334,749			
	VV		334,749*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		351,486			
33	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	180,550	220,00	39 721,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622212001					
	VV		SZ					
	VV		(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)		46,380			
	VV		1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45		11,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		JZ					
	VV		(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)		50,510			
	VV		0,98+1,16*4+1,45*4+0,75*2		12,920			
	VV		JV					
	VV		(1,16*3+1,73*6+0,96+0,8*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)		46,330			
	VV		1,16*6+1,45+0,57*4+0,75*2+0,96		13,150			
	VV		Součet		180,550			
34	M	28376071	deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 30mm	m2	31,464	46,20	1 453,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		SZ					
	VV		(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)*0,2		9,276			
	VV		JZ					
	VV		(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)*0,2		10,102			
	VV		JV					
	VV		(1,16*3+1,73*6+1,16+0,6*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)*0,2		9,226			
	VV		Součet		28,604			
	VV		28,604*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,464			
35	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 20mm	m2	10,266	63,80	654,97	CS ÚRS 2023 01
	VV		parapet					
	VV		SZ					
	VV		(1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45)*0,25		2,815			
	VV		JZ					
	VV		(0,98+1,16*4+1,45*4+0,75*2)*0,25		3,230			
	VV		JV					
	VV		(1,16*6+1,45+0,57*4+0,75*2+0,96)*0,25		3,288			
	VV		Mezisoučet		9,333			
	VV		9,333*0,1		0,933			
	VV		Součet		10,266			
36	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotvek s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	334,749	10,50	3 514,86	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622251101								
37	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňovacích hmoždinkami	m	57,120	28,00	1 599,36	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252001								
	VV		SZ					
	VV		(17,13+0,2)		17,330			
	VV		-(0,84)		-0,840			
	VV		JZ					
	VV		17,09+0,5*2		18,090			
	VV		-(1,37)		-1,370			
	VV		JV					
	VV		(17,13+6,78)		23,910			
	VV		Součet		57,120			
38	M	59051653	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	62,832	89,50	5 623,46	CS ÚRS 2023 01
	VV		57,12*1,1		62,832			
	VV		Součet		62,832			
39	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	461,030	28,00	12 908,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622252002								
	VV		SZ					
	VV		6,54*2+17,13+0,2+0,18*2		30,770			
	VV		(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)*2		92,760			
	VV		1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45		11,260			
	VV		JZ					
	VV		6,54*2+6,2*2+17,09+0,18*4		55,690			
	VV		(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)*2		101,020			
	VV		0,98+1,16*4+1,45*4		11,420			
	VV		JV					
	VV		6,54*3+17,13+4,21+6,62*2		54,200			
	VV		(1,16*3+1,73*6+1,16+0,6*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)*2		92,260			
	VV		1,16*6+1,45+0,57*4+0,96		11,650			
	VV		Součet		461,030			
40	M	63127464	profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	285,539	13,80	3 940,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		SZ					
	VV		6,54*2+17,13+0,2+0,18*2		30,770			
	VV		(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)		46,380			
	VV		JZ					
	VV		6,54*2+6,2*2+17,09+0,18*4		55,690			
	VV		(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)		50,510			
	VV		JV					
	VV		6,54*3+17,13+4,21+6,62*2		54,200			
	VV		(1,16*3+1,73*6+0,96+0,8*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)		46,330			
	VV		odečet nadpraží					
	VV		-36,66		-36,660			
	VV		Mezisoučet		247,220			
	VV		247,22*0,1		24,722			
	VV		Součet		271,942			
	VV		271,942*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		285,539			
41	M	28342205	profil začíšťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	165,188	21,50	3 551,54	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SZ					
	VV		(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)		46,380			
	VV		JZ					
	VV		(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)		50,510			
	VV		JV					
	VV		(1,16*3+1,73*6+1,16+0,6*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)		46,130			
	VV		Mezisoučet		143,020			
	VV		143,02*0,1		14,302			
	VV		Součet		157,322			
	VV		157,322*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		165,188			
42	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	42,342	44,00	1 863,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		nadpraží					
	VV		SZ					
	VV		0,9+1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45		12,160			
	VV		JZ					
	VV		1,43+0,98+1,16*4+1,45*4		12,850			
	VV		JV					
	VV		1,16*6+1,45+0,57*4+0,96		11,650			
	VV		Mezisoučet		36,660			
	VV		36,66*0,1		3,666			
	VV		Součet		40,326			
	VV		40,326*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,342			
43	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	39,651	44,00	1 744,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		parapet					
	VV		SZ					
	VV		1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45		11,260			
	VV		JZ					
	VV		0,98+1,16*4+1,45*4		11,420			
	VV		JV					
	VV		1,16*6+1,45+0,57*4+0,96		11,650			
	VV		Mezisoučet		34,330			
	VV		34,33*0,1		3,433			
	VV		Součet		37,763			
	VV		37,763*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		39,651			
44	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	45,523	36,00	1 638,83	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151021					
	VV		sokl - v ceně je dřevěný rošt na ocelové kotvy a montáž cem.třiskových desek					
	VV		SZ					
	VV		(0,45+0,85)*0,5*(17,1+0,2)		11,245			
	VV		JZ					
	VV		(0,8+1,2)*0,5*(17,03+0,5*2)-		17,108			
	VV		(0,86*1,43+0,75*0,48*2)+0,2*(0,86*2+0,75*2+0,48*4)					
	VV		JV					
	VV		(1,2+0,6)*0,5*13,78+(0,6+0,45)*0,5*6,62+(0,45+0,35)*0,5*3,32-		17,170			
	VV		(0,75*0,48*2)+0,2*(0,75*2+0,48*4)					
	VV		Součet		45,523			
45	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	45,523	556,00	25 310,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622511112					
46	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	45,416	36,00	1 634,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621151011					
	VV		římsa					
	VV		(0,43+0,18)*(16,87+0,2+0,5)		10,718			
	VV		(0,43+0,18)*(16,83+0,5*2)+(0,15+0,18)*(0,5*2+3,53+0,15*2)		12,470			
	VV		(0,43+0,18)*(9,37+0,5*2+6,65+7,53+4,24+0,5+6,65+0,5)		22,228			
	VV		Součet		45,416			
47	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	380,139	36,00	13 685,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151011					
	VV		9,28+334,749+180,55*0,2		380,139			
	VV		Součet		380,139			
48	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	380,139	350,00	133 048,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012					
49	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	45,416	350,00	15 895,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/621531012					
50	K	632450122	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	3,316	388,00	1 286,61	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632450122					
	VV		parapet okna					
	VV		0,45*0,98		0,441			
	VV		0,6*0,75*4		1,800			
	VV		0,35*(0,96*2+1,15)		1,075			
	VV		Součet		3,316			
51	K	637121115	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 300 mm	m2	28,353	380,00	10 774,14	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/637121115					
	VV		odkop pro okapový chodník					
	VV		SZ					
	VV		0,48*(17,48+0,2)		8,486			
	VV		JZ					
	VV		0,48*(17,79+0,5*2-1,5)		8,299			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		JV					
	VV		0,48*(17,48+6,62)		11,568			
	VV		Součet		28,353			
176	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	1 013,60	1 013,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121					
177	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 01
D 8			Trubní vedení				26 566,00	
156	K	830361811	Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250	m	20,000	188,00	3 760,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/830361811					
162	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200	m	20,000	650,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355211					
165	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů střešních splavenin DN 100	kus	3,000	242,00	726,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877265271					
166	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	3,000	1 890,00	5 670,00	CS ÚRS 2023 01
163	K	877350320	Propojení na stávající dešťové svody a napojení na šachty	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877350320					
	VV		3+2		5,000			
164	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	20,000	33,00	660,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892351111					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				272 945,94	
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	60,030	295,00	17 708,85	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		odkop pro okapový chodník					
	VV		SZ					
	VV		(17,48+0,2+0,48)		18,160			
	VV		JZ					
	VV		(17,79+0,5*2-1,5)		17,290			
	VV		JV					
	VV		(17,48+6,62+0,48)		24,580			
	VV		Součet		60,030			
53	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	61,231	62,70	3 839,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		60,03*1,02		61,231			
	VV		Součet		61,231			
54	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	557,325	58,90	32 826,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211111					
	VV		SZ					
	VV		8,0*(17,13+1,2*2)		156,240			
	VV		JZ					
	VV		8,5*(17,09+0,5*2+1,2*2)		174,165			
	VV		JV					
	VV		8,5*(13,84+1,2*2)+8,0*(6,62+3,29+1,2)		226,920			
	VV		Součet		557,325			
55	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	50 159,250	1,60	80 254,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211211					
	VV		557,325*90		50 159,250			
	VV		Součet		50 159,250			
56	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	557,325	45,00	25 079,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/941211811					
57	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	557,325	12,10	6 743,63	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511111					
58	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	50 159,250	0,30	15 047,78	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511211					
59	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	557,325	6,50	3 622,61	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944511811					
60	K	944711113	Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	4,000	154,00	616,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711113					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
61	K	944711213	Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1113	m	360,000	15,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*90		360,000			
	VV		Součet		360,000			
62	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m	m	4,000	95,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/944711813					
63	K	944800	Ochrana a zpevnění střechy pro stavbu lešení a pohybu po střeše	m2	27,075	750,00	20 306,25	
	VV		(6,62+4,21)*2,5		27,075			
	VV		Součet		27,075			
64	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	100,000	139,00	13 900,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111					
	VV		dle potřeby - odhad pro manipulaci s materiálem do podkrovní na výměnu okna					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
65	K	9562000	Výpomoc - stavební práce pro řemesla, zaházení drážek po úpravách elektro a kotvení, zapravení konstrukcí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
66	K	962081141	Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm	m2	3,695	289,50	1 069,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962081141					
	VV		0,98*3,77		3,695			
	VV		Součet		3,695			
67	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,348	4 425,00	10 389,90	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965042131					
	VV		vybourání okapového chodníku					
	VV		SZ					
	VV		0,1*0,4*(16,81+0,2+0,5)		0,700			
	VV		JZ					
	VV		0,1*0,4*(16,77+0,5*2-1,5+0,5*2)		0,691			
	VV		JV					
	VV		0,1*0,4*(13,52+0,5+6,62+3,29)		0,957			
	VV		Součet		2,348			
68	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	46,415	173,00	8 029,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132					
	VV		po vybourání luxfer					
	VV		(0,98*2+3,77*2)*0,45		4,275			
	VV		pro úpravu ostění zateplení					
	VV		SZ					
	VV		(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)*0,2		9,276			
	VV		(1,16*4+0,57*5+1,16*2+1,45)*0,2		2,252			
	VV		JZ					
	VV		(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)*0,2		10,102			
	VV		(0,98+1,16*4+1,45*4+0,75*2)*0,2		2,584			
	VV		(0,75*2+0,48*4)*0,2		0,684			
	VV		JV					
	VV		(1,16*3+1,73*6+1,16+0,6*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)*0,2		9,226			
	VV		(1,16*7+1,45+0,57*4+0,75*2)*0,2		2,670			
	VV		(0,75*2+0,48*4)*0,2		0,684			
	VV		zarovnání po odsekání nosů parapetů					
	VV		4,662		4,662			
	VV		Součet		46,415			
171	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdíva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	13,440	173,00	2 325,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967031132					
	VV		úprava po vybourání oken a dveří D1 - O1,O2, O3					
	VV		0,45*(0,9+2,05*2+1,15*4+0,96*2*2+0,8*2*2)		7,488			
	VV		0,6*(0,75*2*4+0,49*2*4)		5,952			
	VV		Součet		13,440			
69	K	967032974	Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdíva do 80 mm	m2	4,662	298,50	1 391,61	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/967032974					
	VV		nosy parapetů					
	VV		(1,16*17+0,57*9+1,45*3+0,9*1+0,98*1)*0,15		4,662			
	VV		Součet		4,662			
168	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,323	185,00	244,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062374					
	VV		okno O3					
	VV		1,15*1,15		1,323			
169	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	3,006	509,00	1 530,05	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072244					
	VV		okno O1 sklepní					
	VV		0,75*0,49*4		1,470			
	VV		okno O2					
	VV		0,96*0,8*2		1,536			
	VV		Součet		3,006			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	457,00	720,23	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					
VV			dveře D1					
VV			0,8*1,97		1,576			
70	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	400,740	10,00	4 007,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978015391					
VV			stěny včetně římsy					
VV			SZ					
VV			6,54*(16,81+0,2)+(0,4+0,15)*(16,81+0,2+0,5)		120,876			
VV			-					
VV			(0,9*2,02+1,16*1,15+1,16*1,73*3+0,57*0,85*5+1,16*1,5*2+1,45*1,5)		-17,250			
VV			0,2*(0,9+2,02*2+1,16+1,15*2+1,16*3+1,73*6+0,57*5+0,85*10+1,16*2+1,5*4+1,45+1,5*2)		9,276			
VV			JZ					
VV			6,54*16,77+6,2*0,5*2+(0,4+0,15)*(16,77+0,5*2)+(0,15+0,15)*(0,5*2+3,53+0,15*2)		127,098			
VV			-					
VV			(1,43*2,16+0,98*3,77+1,16*1,73*2+1,45*1,73*2+1,16*1,5*2+1,45*1,5*2)		-23,644			
VV			0,2*(1,43+2,16*2+0,98+3,77*2+1,16*2+1,73*4+1,43*2+1,73*4+1,16*2+1,5*4+1,45*2+1,5*4)		10,102			
VV			JV					
VV			6,54*(16,81+6,62)+(0,4+0,15)*(9,31+0,5*2+6,62+7,5+4,21+0,5+6,62+0,5)		173,175			
VV			-					
VV			(1,16*1,73*3+1,16*0,6+0,57*0,85*4+1,16*1,5*3+0,9*1,5+1,45*1,5)		-17,399			
VV			0,2*(1,16*3+1,73*6+1,16+0,6*2+0,57*4+0,85*8+1,16*3+1,5*6+0,9+1,5*2+1,45+1,5*2)		9,226			
VV			štíť nad nezatepvanou částí					
VV			0,8*5,8*2		9,280			
VV			Součet		400,740			
71	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	44,829	89,50	4 012,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978023411					
VV			sokl očištění					
VV			SZ					
VV			(0,45+0,85)*0,5*(16,81+0,2)		11,057			
VV			JZ					
VV			(0,8+1,2)*0,5*(16,77+0,5*2)-		16,848			
VV			(0,86*1,43+0,75*0,48*2)+0,2*(0,86*2+0,75*2+0,48*4)					
VV			JV					
VV			(1,2+0,6)*0,5*13,52+(0,6+0,45)*0,5*6,62+(0,45+0,35)*0,5*3,29-		16,924			
VV			(0,75*0,48*2)+0,2*(0,75*2+0,48*4)					
VV			Součet		44,829			
72	K	98550001	Demontáž a zpětná montáž drobných nespecifikovaných konstrukcí - prodloužení odkouření, úprava osvětlení, skříňky el.přípojky včetně úpravy elektro	komple t	1,000	8 500,00	8 500,00	
D 997			Přesun sutě					87 279,23
74	K	997000	POZNÁMKA		0,000	0,00	0,00	
P			Poznámka k položce: MNOŽSTVÍ PŘEDPOKLÁDANÉ SEPAROVANÉ SUTI BUDE POROVNÁNO SE SKUTEČNOSTÍ A DOLOŽENO VÁŽNÍMI LÍSTKY VČETNÉ DOKLADU Z VÁHY Z RECYKLAČNÍHO ZAŘÍZENÍ					
75	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění hrubé	t	37,533	1,00	37,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997006002					
76	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013311					
VV			9		9,000			
VV			Součet		9,000			
77	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	18,000	450,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013321					
VV			9*2		18,000			
VV			Součet		18,000			
78	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	37,533	350,00	13 136,55	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
79	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 013,690	5,50	33 075,30	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			31,651*10		316,510			
VV			Součet		316,510			
VV			316,51*19 'Přepočtené koeficientem množství		6 013,690			
80	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smésného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	32,802	850,00	27 881,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
	P		Poznámka k položce: před odvozem na skládku bude provedena separace odpadu					
	VV		35,117		35,117			
	VV		-(0,303+1,844+0,068+0,1)		-2,315			
	VV		Součet		32,802			
81	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,303	2 310,00	699,93	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013804					
82	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,844	1 500,00	2 766,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811					
83	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,068	3 415,00	232,22	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814					
84	K	9979900	Odhad výtěžnosti oceli k recyklaci - odvoz do kovošrotu včetně naložení a složení	t	0,100	4 500,00	450,00	
D	998		Přesun hmot				28 602,70	
85	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	81,722	350,00	28 602,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				609 057,75	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 971,64	
86	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0.6 mm	m2	46,568	355,00	16 531,64	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711161212					
	VV		sokl					
	VV		SZ					
	VV		0,8*(16,81+0,2)		13,608			
	VV		JZ					
	VV		0,8*(16,77+0,5*2)		14,216			
	VV		JV					
	VV		0,8*13,52+0,8*6,62+0,8*3,29		18,744			
	VV		Součet		46,568			
87	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	100,000	4,40	440,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711201					
D	713		Izolace tepelné				219 789,03	
88	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	38,640	55,00	2 125,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713110813					
	VV		8,4*4,6		38,640			
	VV		Součet		38,640			
89	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	173,592	98,00	17 012,02	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111					
	VV		půda					
	VV		189,13		189,130			
	VV		-15,538		-15,538			
	VV		Součet		173,592			
90	M	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	182,272	291,50	53 132,29	CS ÚRS 2023 01
	VV		173,592		173,592			
	VV		Součet		173,592			
	VV		173,592*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		182,272			
91	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	15,538	98,00	1 522,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
93	K	763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	189,130	650,00	122 934,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111741					
VV					189,13			
VV					Součet	189,130		
94	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	212,488	85,00	18 061,48	CS ÚRS 2023 01
VV					189,13			
VV					Součet	189,130		
VV					189,13*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	212,488		
95	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	2,45	245,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713202					
D		762	Konstrukce tesařské				139 397,21	
96	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	100,000	195,00	19 500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762331921					
VV					zhlaví krokví - předpoklad opravy			
VV					100	100,000		
VV					Součet	100,000		
97	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	100,000	530,00	53 000,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762332932					
VV					100	100,000		
VV					Součet	100,000		
98	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	2,576	11 500,00	29 624,00	CS ÚRS 2023 01
VV					0,14*0,16*100*1,15	2,576		
VV					Součet	2,576		
99	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	40,797	79,80	3 255,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762343811					
VV					předpoklad opravy římsy			
VV					(0,4+0,15)*(16,81+0,2+0,5)	9,631		
VV					(0,4+0,15)*(16,77+0,5*2)+(0,15+0,15)*(0,5*2+3,53+0,15*2)	11,223		
VV					(0,4+0,15)*(9,31+0,5*2+6,62+7,5+4,21+0,5+6,62+0,5)	19,943		
VV					Součet	40,797		
100	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	40,797	238,00	9 709,69	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762343912					
VV					oprava římsy			
VV					40,797	40,797		
VV					Součet	40,797		
101	K	76235000	Demontáž, úprava a zpětná montáž vrátek do dřevěné stěny na půdě	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
102	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	15,538	465,00	7 225,17	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762511276					
VV					položení záklonu na dřevěný rošt včetně materiálu OSB			
VV					(7,0+2,35)*0,5*4,26-(1,7*1,1*0,5+3,13*1,1)	15,538		
VV					Součet	15,538		
103	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	46,750	148,00	6 919,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762512261					
VV					4,26*3+2,1+0,65+2,065*2+5,195*2+4,5+3,6+2,9+2,35+3,35	46,750		
VV					Součet	46,750		
104	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,561	11 500,00	6 451,50	CS ÚRS 2023 01
VV					46,75*0,05*0,2*1,2	0,561		
VV					Součet	0,561		
105	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	15,538	125,00	1 942,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762595001					
106	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	7,70	770,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762202					
D		764	Konstrukce klempířské				103 608,67	
107	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	2,360	25,00	59,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764001821					
VV					3,63*0,65	2,360		
VV					Součet	2,360		
108	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	12,750	25,00	318,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002841					
109	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	37,310	25,00	932,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851					
VV					1,16*16+0,57*9+1,45*6+0,96*2+0,75*4	37,310		
VV					Součet	37,310		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do sutí	m	12,750	25,00	318,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002871					
111	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	70,740	25,00	1 768,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004803					
VV			17,59+0,5*2+17,35+6,62*2+4,21+17,35		70,740			
VV			Součet		70,740			
112	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	25,500	25,00	637,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764004863					
VV			8+1,0+8,5+8,0		25,500			
VV			Součet		25,500			
113	K	764111641	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	3,950	1 280,00	5 056,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764111641					
VV			K/7					
VV			3,95		3,950			
VV			Součet		3,950			
114	K	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	12,750	775,00	9 881,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764214406					
VV			K/8					
VV			12,75		12,750			
VV			Součet		12,750			
115	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	58,710	369,00	21 663,99	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216603					
VV			K/6					
VV			58,71		58,710			
VV			Součet		58,710			
116	K	764216606	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 500 mm	m	37,310	765,00	28 542,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764216606					
VV			K/1-K/5					
VV			1,16*16+0,57*9+1,45*6+0,96*2		34,310			
VV			suterén					
VV			0,75*4		3,000			
VV			Součet		37,310			
117	K	764311616	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 500 mm	m	12,750	785,00	10 008,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764311616					
VV			K/9					
VV			12,75		12,750			
VV			Součet		12,750			
118	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	70,740	122,00	8 630,28	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501103					
VV			zpětná montáž bez dodávky žlabů					
VV			17,59+0,5*2+17,35+6,62*2+4,21+17,35		70,740			
VV			Součet		70,740			
119	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501104					
120	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501107					
121	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764501108					
122	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	25,500	122,00	3 111,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508131					
VV			zpětná montáž bez dodávky svodů, nové jen objímky					
VV			8+1,0+8,5+8,0		25,500			
VV			Součet		25,500			
123	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	25,000	148,00	3 700,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508132					
124	M	55344336	objímka svodu Pz 100mm tm 300mm	kus	25,000	215,00	5 375,00	
125	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764508136					
126	K	76451000	propojení, úprava napojení dešťových svodů na kanalizaci po zpětné montáži	kus	3,000	550,00	1 650,00	
127	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	2,35	235,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764202					
D		766	Konstrukce truhlářské				33 827,00	
178	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
179	M	61173202	dveře jednokřídlé dřevěné plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 vchodové včetně kování a povrchové úpravy	kus	1,000	29 900,00	29 900,00	CS ÚRS 2023 01
VV			1		1,000			

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K		766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	4,000	210,50	842,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694111					
VV				1+3 4,000					
129	M		61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	4,000	385,00	1 540,00	CS ÚRS 2023 01
130	M		61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	8,000	65,00	520,00	CS ÚRS 2023 01
VV				4*2 8,000					
131	K		998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	1,75	175,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202					
D 767				Konstrukce zámečnické				11 665,00	
132	K		767500	Dod a mont nerez zábradlí 3xD30 včetně kotvení a zednického zapravení Z1	kus	1,000	6 850,00	6 850,00	
183	K		76785000	Dodávka a montáž stříšky nad dveře z polykarbonátu včetně osazení a zednického zapravení	m2	1,000	4 580,00	4 580,00	
133	K		998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	2,35	235,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767202					
D 768				Plastové výplně otvorů				62 850,00	
134	K		7685200	Dod +mont plast okenní sestava fix+1S trojsklo bílé včetně kování a paropropustné a vodotěsné pásy	kus	1,000	19 200,00	19 200,00	
135	K		7685201	Dod a osazení sítky proti hmyzu	kus	1,000	350,00	350,00	
173	K		7685202	Dodávka a montáž plastových oken včetně těsnících pásek dvojsklo O1 750/490	kus	4,000	4 400,00	17 600,00	
174	K		7685203	Dodávka a montáž plastových oken včetně těsnících pásek dvojsklo O2 960/800	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	
175	K		7685204	Dodávka a montáž plastových oken včetně těsnících pásek dvojsklo O3 1150*1150	kus	1,000	6 200,00	6 200,00	
136	K		998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	100,000	96,00	9 600,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767202					
D 783				Dokončovací práce - nátěry				18 649,20	
137	K		783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	36,711	85,00	3 120,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783401303					
VV				nátěr stávajících žlabů					
VV				(17,59+0,5*2+17,35+6,62*2+4,21+17,35)*0,4 28,296					
VV				nátěr stávajících svodů					
VV				(8+1,0+8,5+8,0)*0,33 8,415					
VV				Součet 36,711					
138	K		783415103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	36,711	195,00	7 158,65	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783415103					
139	K		783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	36,711	228,00	8 370,11	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783417101					
D 784				Dokončovací práce - malby a tapety				2 300,00	
185	K		78452000	Oprava maleb po výměně oken - odhad	m2	20,000	115,00	2 300,00	
D M				Práce a dodávky M				76 010,00	
D 21-M				Elektromontáže				49 500,00	
140	K		210000	Demontáž hromosvodu	soubor	1,000	3 300,00	3 300,00	
141	K		2100001	Montáž hromosvodu včetně revize a dodávek materiálů	soubor	1,000	40 700,00	40 700,00	
184	K		21000020	Úprava přípojky NN, konzola , vytažení poj.skříňky na zateplení	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
D 22-M				Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				26 510,00	
180	K		220320233	Montáž tlačítka pro zvonky včetně zapojení a odzkoušení	kus	5,000	1 650,00	8 250,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220320233					
181	M		ADI.0034399.UR S	Tlačítkový panel 5 účastníků včetně instalační krabice	kus	1,000	9 460,00	9 460,00	
182	K		22033000	Úprava elektro - přívod ke zvonkovému tablu a zapojení	soubor	1,000	3 520,00	3 520,00	
167	K		228731514	Demontáž satelitní antény ve výšce do 5 m	kus	3,000	1 760,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/228731514					
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady				24 001,00	
142	K		010001000	Ostatní průzkumné, geodetické a projektové práce	kompleť	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/010001000					
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
143	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	komplt.	1,000	3 500,00	3 500,00		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně závěrečné zprávy.						
144	K	030001000	Zařízení staveniště	komplt.	1,000	5 000,00	5 000,00		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vybudování zařízení staveniště včetně mobilního WC, připojení a spotřeba energií, provoz zařízení staveniště, odstranění zařízení staveniště.						
145	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	komple t	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034303000						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.						
146	K	034503000	Informační tabule na staveništi	komple t	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034503000						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.						
147	K	035103001	Pronájem ploch	komple t	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/035103001						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 03 Zařízení staveniště.						
148	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	komplt.	1,000	2 500,00	2 500,00		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: veškeré průkazní a kontrolní zkoušky (včetně vypracování KZP a technologických postupů prací).						
149	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...kom plet	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.						
150	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...kom plet	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/071002000						
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09.						
151	K	R-99902	Vytýčení a ochrana st. inženýrských sítí	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00		
P			Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništím nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích						
D		VRN5	Finanční náklady					1,00	
152	K	052103000	Rezerva - inflační rezerva - platné po celou dobu výstavby pro všechny objekty stavby	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/052103000						
D		VRN7	Provozní vlivy					3 500,00	
153	K	076103012	Zajištění vypnutí NN, odstavení ostatních sítí a zpětné zapojení, ochrana vedení NN	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/076103012						
D		VRN9	Ostatní náklady					1 000,00	
154	K	091003000	Čištění komunikací v průběhu stavby, opatření proti prašnosti platné po celou dobu výstavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/091003000						